
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

부서: 사회복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 1,866,355 2,001,994 △135,639

국             88,287 88,287 0

도             16,548 16,548 0

시          1,761,520 1,897,159 △135,639

저소득층 생활안정 지원 1,866,355 2,001,994 △135,639

국             88,287 88,287 0

도             16,548 16,548 0

시          1,761,520 1,897,159 △135,639

의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) 667,016 665,716 1,300

국             88,287 88,287 0

도             16,548 16,548 0

시            562,181 560,881 1,300

의료급여업무 추진 17,800 16,500 1,300

도              8,250 8,250 0

시              9,550 8,250 1,300

101 인건비 11,300 10,000 1,300

도              5,000 5,000 0

시              6,300 5,000 1,300

04 기간제근로자등보수 11,300 10,000 1,300

  ○의료급여 자격관리(1인)                11,300             10,000            1,300  경정 11,300,000원

도              5,000 5,000 0

시              6,300 5,000 1,300

기초생활보장기금 운영(기초생활보장기금 특별회계) 1,199,339 1,336,278 △136,939

기초생활보장기금 융자 1,185,351 1,322,290 △136,939

501 융자금 1,185,351 1,322,290 △136,939

01 민간융자금 1,185,351 1,322,290 △136,939

  ○수급자 및 자활공동체 등 융자
            1,185,351          1,322,290        △136,939      경정 1,185,351,000원
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부서: 경제교통과
정책: 중소기업 지원체계 구축
단위: 산업단지 관리 및 운영 활성화(농공단지조성 및 관리 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 2,564,652 1,723,904 840,748

기             20,000 20,000 0

시          2,544,652 1,703,904 840,748

중소기업 지원체계 구축 1,166,413 883,663 282,750

산업단지 관리 및 운영 활성화(농공단지조성 및 관리 
특별회계)

1,166,413 883,663 282,750

농공ㆍ기업유치단지 운영 관리 130,883 125,883 5,000

405 자산취득비 7,000 2,000 5,000

01 자산및물품취득비 7,000 2,000 5,000

  ○농공단지 회의실·식당 등 냉난방기구입                 5,000                  0            5,000

    ㅇ회의실·식당 냉난방기구입
                4,000                  0            4,000

    ㅇ관리사무실 난방기구입                 1,000                  0            1,000

        2,000,000원 * 2식

  1,000,000원 * 1식

예비비 1,028,708 750,958 277,750

801 예비비 1,028,708 750,958 277,750

01 예비비 1,028,708 750,958 277,750

  ○예비비             1,028,708            750,958          277,750  경정 1,028,708,000원

대중교통 육성 지원 1,362,225 804,227 557,998

공영주차장 이용 서비스 제고(주차장관리 특별회계) 1,257,588 699,590 557,998

공영주차장 조성 관리 333,755 223,125 110,630

401 시설비및부대비 329,980 219,350 110,630

01 시설비 320,000 210,000 110,000

  ○절골도로변 공영주차장조성공사               200,000                  0          200,000

  ○문곡소도동주민센터옆 주차장조성공사
               60,000            150,000         △90,000      경정 60,000,000원

03 시설부대비 9,980 9,350 630

  ○절골도로변 공영주차장조성공사
                1,440                  0            1,440

  ○문곡소도동주민센터옆 주차장조성공사 시설부
    대비                   540              1,350            △810

      200,000,000원 * 0.72/100

      경정 540,000원

예비비 923,833 476,465 447,368

801 예비비 923,833 476,465 447,368

01 예비비 923,833 476,465 447,368

  ○예비비               923,833            476,465          447,368  경정 923,833,000원
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부서: 건설정책과
정책: 발원지 1급 수질관리
단위: 수질환경개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설정책과 4,963,447 4,348,430 615,017

국          1,952,000 1,960,000 △8,000

기            771,000 556,000 215,000

도             62,000 62,000 0

시          2,178,447 1,770,430 408,017

발원지 1급 수질관리 4,744,755 4,133,738 611,017

국          1,872,000 1,872,000 0

기            771,000 556,000 215,000

도             62,000 62,000 0

시          2,039,755 1,643,738 396,017

수질환경개선(수질개선 특별회계) 4,744,755 4,133,738 611,017

국          1,872,000 1,872,000 0

기            771,000 556,000 215,000

도             62,000 62,000 0

시          2,039,755 1,643,738 396,017

하수도 유지보수 487,788 222,831 264,957

207 연구개발비 264,957 0 264,957

01 연구용역비 264,957 0 264,957

  ○태백시 하수도정비 기본계획 변경               264,957                  0          264,957

예비비 137,447 93,547 43,900

801 예비비 137,447 93,547 43,900

01 예비비 137,447 93,547 43,900

  ○예비비               137,447             93,547           43,900  경정 137,447,000원

소도1단계 하수관리 정비사업 1,991,000 1,991,000 0

국          1,394,000 1,394,000 0

기            215,000 0 215,000

시            382,000 597,000 △215,000

401 시설비및부대비 1,991,000 1,991,000 0

국          1,394,000 1,394,000 0

기            215,000 0 215,000

시            382,000 597,000 △215,000

01 시설비 1,983,858 1,983,858 0

  ○소도1단계 하수관거 정비사업 시설비
            1,983,858          1,983,858                0      경정 1,983,858,000원

국          1,394,000 1,394,000 0

기            215,000 0 215,000

시            374,858 589,858 △215,000

황지분구 하수도정비 302,160 0 302,160

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○황지분구 하수관거 정비               300,000                  0          300,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○황지분구 하수관거 정비 시설부대비
                2,160                  0            2,160      300,000,000원 * 0.72/100
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부서: 건설정책과
정책: 재무활동(건설정책과)
단위: 보전지출(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(건설정책과) 189,422 185,422 4,000

국             80,000 88,000 △8,000

시            109,422 97,422 12,000

보전지출(수질개선 특별회계) 169,422 165,422 4,000

국             80,000 88,000 △8,000

시             89,422 77,422 12,000

보전지출 169,422 165,422 4,000

국             80,000 88,000 △8,000

시             89,422 77,422 12,000

601 차입금원금상환 117,200 117,200 0

국             80,000 88,000 △8,000

시             37,200 29,200 8,000

04 중앙정부차입금원금상환 117,200 117,200 0

  ○하수관거정비 차입금 원금
              117,200            117,200                0      경정 117,200,000원

국             80,000 88,000 △8,000

시             37,200 29,200 8,000

802 반환금기타 4,000 0 4,000

01 국고보조금반환금 4,000 0 4,000

  ○유역관리인턴쉽사원 기금 잔액 반환                 4,000                  0            4,000
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부서: 도시디자인과
정책: 미래지향적 도시개발
단위: 도시기반시설 확충(기반시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 595,293 611,249 △15,956

미래지향적 도시개발 595,293 611,249 △15,956

도시기반시설 확충(기반시설 특별회계) 29,614 36,019 △6,405

기반시설부담금 운영 29,614 36,019 △6,405

401 시설비및부대비 29,614 36,019 △6,405

01 시설비 29,614 36,019 △6,405

  ○기반시설 설치사업                29,614             36,019          △6,405  경정 29,614,000원

장기미집행 도시계획시설 정비(도시계획시설대지보상 
특별회계)

565,679 575,230 △9,551

장기미집행 도시계획시설 보상 565,679 575,230 △9,551

401 시설비및부대비 565,679 575,230 △9,551

01 시설비 565,679 575,230 △9,551

  ○감정평가수수료                15,679             25,230          △9,551  경정 15,679,000원
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부서: 건축과
정책: 친환경 주거문화조성
단위: 공동주택 주거안정 기반조성(주택사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 2,960,699 2,350,965 609,734

친환경 주거문화조성 2,911,227 2,301,493 609,734

공동주택 주거안정 기반조성(주택사업 특별회계) 2,377,666 1,767,932 609,734

예비비 2,276,766 1,667,032 609,734

801 예비비 2,276,766 1,667,032 609,734

01 예비비 2,276,766 1,667,032 609,734

  ○예비비             2,276,766          1,667,032          609,734  경정 2,276,766,000원
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부서: 수질환경사업소
정책: 낙동강수계 수질환경 개선
단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수질환경사업소 2,112,590 2,147,593 △35,003

낙동강수계 수질환경 개선 921,083 956,086 △35,003

환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) 921,083 956,086 △35,003

하수종말처리장 운영관리 356,616 306,616 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○청사시설보수공사                50,000                  0           50,000

수처리 시설 정비 161,777 143,100 18,677

201 일반운영비 9,790 12,000 △2,210

01 사무관리비 9,790 12,000 △2,210

  ○수처리시설 정밀점검진단 수수료
                9,790             12,000          △2,210      경정 9,790,000원

401 시설비및부대비 129,400 105,700 23,700

01 시설비 129,400 105,700 23,700

  ○공기압축기 수리                 3,000                  0            3,000

  ○협잡물종합처리기 현장제어반 교체                20,700                  0           20,700

405 자산취득비 10,187 13,000 △2,813

01 자산및물품취득비 10,187 13,000 △2,813

  ○수처리펌프 구입                 9,163             10,000            △837

  ○방역기 구입                 1,024              3,000          △1,976

  경정 9,163,000원

  경정 1,024,000원

자연생태체험 학습장 운영 30,000 15,000 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○조류사육장뒤 산사태방지 옹벽설치공사                15,000                  0           15,000

고속응집침전지 설치사업 76,320 195,000 △118,680

401 시설비및부대비 76,320 195,000 △118,680

01 시설비 76,320 195,000 △118,680

  ○고속응집침전지 설치사업                76,320            195,000        △118,680

    ㅇ기본설계비                25,380             65,000         △39,620

    ㅇ실시설계비                50,940            130,000         △79,060

  경정 25,380,000원

  경정 50,940,000원
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